香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tianyun International Holdings Limited
天韵國際控股有限公司
（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6836）

有關末期股息分派的公告

茲提述天韵國際控股有限公司（「本公司」）刊發日期為二零一九年五月二十九日的
向股東寄發的有關發行新股及購回股份之一般授權之通函之股東補充通函（「補充
通函」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與補充通函所界定者具相同涵義。

誠如補充通函所披露，董事會建議一項普通決議，若以股代息計劃未獲本公司股
東批准，本公司將向本公司股東宣派及支付現金股息。誠如日期為二零一九年六
月十四日的投票結果公告中披露，以股代息計劃已於股東週年大會上被本公司股
東否決，而現金股息則獲股東批准。

本公司將向於二零一九年七月二日營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東
以港幣支付末期現金股息每股港幣0.027元。本公司預期現金股息將於二零一九年
八月七日支付。

承董事會命
天韵國際控股有限公司

主席
楊自遠

香港，二零一九年八月六日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括 (i)執行董事楊自遠先生、孫興宇先生及
王虎先生；(ii)非執行董事褚迎紅女士、黃炎斌先生及劉竹萌先生；及 (iii)獨立非
執行董事梁仲康先生、曾苑威先生及呂遠平教授。